
RÁMCOVÁ SMLOUVA

O PRODEJI DŘEVNÍ HMOTY PRO ROK 2023

prodávajicŕ Město Lipnice nad Sázavou

zastoupený panem ing. Zdeňkem Rafajem , starosta obce

Město Lipnice nad Sázavou 50, 582 32 Lipnice nad Sázavou

lČ: 00267813

DIČ: CZ00267813

Email: mesto@lipnicens.cz

a

Kupujicŕ h & K WOOD s.r.o.

Zastoupený panem Tomášem Klementem, jednatel společnosti

Pavlovského 2557/16, 155 00 Praha 5

lČ: 07591501

DIČ: CZ07591501

Email: klement-hkwood @seznam.cz, hudec-hkwood@seznam.cz

1. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je zejména prodej dřevní hmoty z lesů ve vlastnictví Města Lipnice nad
Sázavou.

2. Místo plněni

Lesy ve vlastnictví Města Lipnice nad Sázavou v k.ú. Lipnice nad Sázavou.

3. Čas a objem plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to pro rok 2023. Vzhledem k tomu, že se jedná o prodej
dřevní hmoty ze zpracováni kůrovcové kalamity, není stanoven objem plněni ani přesně určené
sortimenty. výše kalamitních těžeb ani kvalita dřevní hmoty není při podpisu smlouvy známa.
Případné jednotlivé dodávky kůrovcové dřevní hmoty se uskutečni jen na základě předchozího
odsouhlasenI aktuálních výkupních ceníku OH v čase a místě obvyklých pro paritu OM.



4. Cena plněni

výkupní ceny dřeva pro rok 2023 se budou řídit tržními cenami pro aktuální čtvrt|etnÍ/měsÍční výkup
OH dle nabídky na trhu iz důvodu měnidho se kurzu EUR/CZK, USD/CZK

Dopravu zajišťuje kupující na své náklady.

5. Splatnost plněni

Splatnost faktur bude 30 dni bankovním převodem na účet prodávajíciho od doručeného daňového
dokladu kupujIcimu a to vždy elektronicky na emailovou adresu zástupce společnosti Tomáše
Klementa:

klement-hkwood@seznam.cz

6. Změna smlouvy

Tato smlouva může být změněna nebo zrušena písemnou dohodou obou stran. výpovědní lhůta činí
30 dní od doručeni druhé smluvní straně a to buď poštou na adresu firmy doporučeným dopisem
anebo do datové schránky. Den doručení doporučeného dopisu anebo den doručení dom datové
schránky se povážuje za rozhodný den od kdy začíná běžet výpovědní lhůta.

7. Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 výtisk obdrží prodávajÍcÍ a 1 výtisk kupujÍcÍ.

8. .Závěrečná ustanoveni

Smlouva slouží výhradně k jistotě zajištěni odbytu pouze některých specifických sortimentů, které
budou vyrobeny při zpracování kůrovcové kalamity.

Obě smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, prohlašujI, že byla sjednána
svobodně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

V Li 3

-"

lČ: 2 67 813, tel : g 486 139
DiČ:CZ00 7813 -l-

ing. Zdeňek Rafaj
starosta obce

Město Lipnice nad Sázavou

j/'TOmáŠ Klement

j'ednatel společnosti

H & K WOOD s.r.o.


